
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS, SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS 
TARNYBOS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ, VIDAUS AUDITO SKYRIAUS VEDĖJO, 
VIDAUS  AUDITO SKYRIAUS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ BEI SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VERTINIMO KOMISIJOS NARIŲ 
VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2007 m. gruodžio 7  d. Nr.TS-13.199 

Rokiškis 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo ( Žin., 1999, Nr.66-
2130; 2002, Nr.45-1708; 2007, Nr.69-2723) 22(1)  straipsniu, Valstybės tarnautojų kvalifikacinių 
klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo taisyklėmis, patvirtintomis 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr.909 „Dėl valstybės 
tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 
taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo kriterijų“ (Žin., 2002, Nr.60-2470; 
2003, Nr.15-612; 2005, Nr.45-1441; 2006, Nr.92-3610,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

      n u s p r e n d ž i a: 
  1. Sudaryti savivaldybės kontrolieriaus, savivaldybės Kontrolieriaus tarnybos valstybės 

tarnautojų, Vidaus audito skyriaus vedėjo, Vidaus  audito skyriaus  valstybės tarnautojų  bei 
savivaldybės administracijos  valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių  vertinimo  komisiją  
dvejiems metams: 

Vitalijus Žiurlys           - Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktorius,    
             komisijos pirmininkas; 

Stasys Karčinskas         - Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius,   
      komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

                                       pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl  
                                       svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos  darbe;            
Žilvinas Aukštikalnis  - Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 
Ramutė Balčiūnienė    - Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinės sąjungos atstovė;     
Palmyra Prašmantienė - Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorė; 
Rimantas Užuotas        - Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 
        2. Pripažinti netekusiais  galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.lapkričio   

18 d. sprendimą Nr.TS-12.155 „ Dėl įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos 
narių vertinimo komisijos sudarymo“ ir 2007 m. liepos 27 d.sprendimu Nr.TS-9.136“ Dėl 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. lapkričio 18 d. sprendimo Nr.TS-12.155„ Dėl 
įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo komisijos sudarymo“ 
pakeitimo. 
 
 
Savivaldybės meras                             Rimantas Velykis 

 
 

Ramūnas  Godeliauskas,71170 
 

 


